
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU NR 3
od dnia 1 września 2017

Uwaga: Dziecko ma obowiązek pojawić się na przystanku autobusowym
CO NAJMNIEJ NA 3 MINUTY przed planowanym odjazdem autobusu !!!

1. WOLNOŚCI - MYŚLIWSKA- przystanek 7:20 SZKOŁA 14:55

2. WOLNOŚCI - SŁOWACKIEGO- przystanek 7:22 1. 11 LISTOPADA - „KAROLINKA” 14:57

3. TROCERA - przystanek 7:26 2. 11 LISTOPADA - przystanek 14:59

4. FRANCISZKAŃSKA - ZSS 7:29 3. HEWELIUSZA - przystanek 15:05

5. KORFANTEGO (DOM ŚW. ALBERTA) przystanek 7:31 4. BRUNO - przystanek 15:08

6. KORFANTEGO rondo MULTIKINO – przystanek 7:33 5. MULTIKINO - przystanek 15:12
7. BRUNO - przystanek 7:36 6. FRANCISZKAŃSKA - GÓRA 15:15
8. HEWELIUSZA - przystanek 7:38 6. FRANCISZKAŃSKA - ZSS 15:17
9. NOWODWORSKA - mostek 7:41 7. TROCERA - przystanek 15:19

10. 11 LISTOPADA - „KAROLINKA” 7:43 8. WOLNOŚCI - PL.SŁOWIAŃSKI 15:21

SZKOŁA 7:46 9. WOLNOŚCI - SŁOWACKIEGO 15:23

10. WOLNOŚCI - MYŚLIWSKA 15:25

UWAGA: W poniedziałek, środę i piątek powrót autobusu może być opóźniony ze względu na zajęcia basenowe.

Telefon do opiekuna w autobusie: 784 998 156


	Uwaga: Dziecko ma obowiązek pojawić się na przystanku autobusowym

